
SYLVANER 

 
vinařství  THEO MEYER 

původ  Francie 

oblast  Alsasko 

   

typ  bílé 

ročník  2013 

   

obsah (ml)  750 

servírovací teplota  9-12 °C 

   

chuť  víno suché, velmi svěží 

   

Vhodné servírovat k rybám a korýšům. 



RIESLING 

 
vinařství  THEO MEYER 

původ  Francie 

oblast  Alsasko 

   

typ  bílé 

ročník  2013 

   

obsah (ml)  750 

servírovací teplota  9-12 °C 

   

chuť  víno suché 

   

Vítěz mezi alsaskými víny. 

Víno ušlechtilé, jemné vůně, na výrobu se používají vybrané bobule. 

Jedná se o excelentní víno z alsaských strání. 

Vhodné podávat k rybám a mořským plodům – zdůrazňuje jejich chuť. 



MUSCAT D´ALSACE 

 
vinařství  THEO MEYER 

původ  Francie 

oblast  Alsasko 

   

typ  bílé 

ročník  2013 

   

obsah (ml)  750 

servírovací teplota  9-12 °C 

   

aroma  charakteristická vůně muškátu, 
aromatické 

chuť  víno suché a lehké 

   

Vhodné víno jako aperitiv nebo servírovat ke chřestu, syrové nebo vařené 

zelenině. 



PINOT AUXERROIS 

 
vinařství  THEO MEYER 

původ  Francie 

oblast  Alsasko 

   

typ  bílé 

ročník  2013 

   

obsah (ml)  750 

servírovací teplota  9-12 °C 

   

chuť  víno výrazné chuti, velmi svěží 

   

Méně známá odrůda, které nepochází ze známé vinařské oblasti města 

Auxerre, ale byla vyšlechtěna na starých alsaských vinicích. 

Vhodné servírovat k předkrmům a mnohým alsaským specialitám. 



GEWURZTRAMINER 

 
vinařství  THEO MEYER 

původ  Francie 

oblast  Alsasko 

   

typ  bílé 

ročník  2013 

   

obsah (ml)  750 

servírovací teplota  9-12 °C 

   

aroma  charakteristické svou vůní koření a 
zralého ovoce 

   

Jedná se o prvotřídní víno vhodné pro slavnostní příležitosti, recepce, které se 

též podává k exotickým a kořeněným pokrmům. 



KAEFFERKOPF GEWURZTRAMINER 

 
vinařství  THEO MEYER 

původ  Francie 

oblast  Alsasko 

   

typ  bílé 

ročník  2012 

   

obsah (ml)  750 

servírovací teplota  9-12°C 

   

   

Víno pocházející z proslulé oblasti  Kaefferkopt, které se přisuzuje více 

ovocného charakteru a kulatosti. 

Vhodné podávat k dezertům a sýrům. 


	MEYER - SYLVANER
	MEYER - RIESLING
	MEYER - MUSCAT
	MEYER - PINOT AUXERROIS 
	MEYER - GEWURZTRAMINER
	MEYER - KAEFFERKOPF GEWURZTRAMINER

